
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
 

Об отмене постановления администрации города Благовещенска 
 
 

  
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью 

«Амурские коммунальные системы» (вх. адм. от 14.02.2025 № 1608), 
доверенности от 01.11.2024 № 20, от 20.02.2021 рег. № 77/46-н/77-2021-1-85, 
в соответствии со статьей 40 Устава городского округа города Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление от 22.02.2023 № 758 администрации города 
Благовещенска «Об установлении публичного сервитута для размещения 
сетей холодного водоснабжения». 

2. В течение 5 рабочих дней со дня принятия данного постановления: 
2.1 управлению ДОУ направить в установленном порядке копию 

настоящего постановления ООО «АКС»; 
2.2 управлению ЕМИС администрации города Благовещенска 

разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск».  

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


